
 

   
                                                             
         
                                                                   
 
 
 
Zarządzenie Nr 43/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 17 lutego 2016r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego miasta część 
lokali z przeznaczeniem na lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe 
 
 
 
Na podstawie art. 22 oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego ( t.j.  Dz. U.  
z  2014r.,  poz. 150 ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu  Nr 319/2014  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  14  października  2014 r.  
w  sprawie  wydzielenia  z  zasobu  mieszkaniowego  miasta  części lokali  z  przeznaczeniem  
na lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe załącznik otrzymuje brzmienie nadane 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 365/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 grudnia 2014r.  
zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego miasta części 
lokali z przeznaczeniem na lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe. 

 
§ 3. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 



 
Załącznik do zarządzenia 
Nr 43/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 17 lutego 2016r. 
w sprawie zakwalifikowania części zasobu 
mieszkaniowego miasta na lokale socjalne 
oraz pomieszczenia tymczasowe. 

 
 
 
 
Budynki stanowiące mieszkaniowy zasób miasta w których lokale zostały 

zakwalifikowane jako lokale socjalne: 

1.   ul. Braterstwa Broni      1 

2.   ul. Kołobrzeska            18 

3.   ul. Koszarowa                6 

4.   ul. Padlewskiego          51 A 

5.   ul. Padlewskiego          51 B 

6.   ul. Padlewskiego          51 C 

7.   ul. Sienkiewicza           46 

8.   ul. Sienkiewicza           48 – z wyłączeniem lokalu Nr 17, który przeznacza się na 

pomieszczenia tymczasowe 

9.   ul. Sienkiewicza           54 B – z wyłączeniem lokali 17 i 18, które przeznacza się na 

pomieszczenia tymczasowe 

10. ul. Żeromskiego            29 B 

11. ul. Żeromskiego            31 – lokal Nr 1 i lokal Nr 3 

12. Przytuły Stare                  7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


